



TFA Holding ApS

Eckersbergsgade 17, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 31089492

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.02.2020

Torben Faber Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TFA Holding ApS
Eckersbergsgade 17
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31089492
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Torben Faber Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet for 2018/19 blev et overskud på 579 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(1.392)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		586.990	850.640
Andre finansielle omkostninger	1	(2.710)	(556)
Resultat før skat		581.780	848.692
Skat af årets resultat		(3.200)	0
Årets resultat		578.580	848.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		578.580	848.692
Resultatdisponering		578.580	848.692

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.554.715	1.967.725
Finansielle aktiver	2	2.554.715	1.967.725
Anlægsaktiver		2.554.715	1.967.725
Aktiver		2.554.715	1.967.725

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.424.090	1.837.100
Overført overskud eller underskud		(22.632)	(14.222)
Egenkapital		2.526.458	1.947.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.257	15.847
Kortfristede gældsforpligtelser		28.257	19.847
Gældsforpligtelser		28.257	19.847
Passiver		2.554.715	1.967.725

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.837.100	(14.222)	1.947.878
Årets resultat	0	586.990	(8.410)	578.580
Egenkapital ultimo	125.000	2.424.090	(22.632)	2.526.458

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	767	556
Renteomkostninger i øvrigt	1.943	0
	2.710	556

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.625
Kostpris ultimo	130.625
Opskrivninger primo	1.837.100
Andel af årets resultat	586.990
Opskrivninger ultimo	2.424.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.554.715

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TFA Hoteller ApS	Aarhus	ApS	100 %

3 Eventualforpligtelser

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	4.033.727	11.996.333
Eventualforpligtelser i alt	4.033.727	11.996.333

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens delvise bankgæld. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgæld i dattervirksomheden pr. 30.09.2019 udgør 4.033.727 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
